
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета машиностроения  

и аэрокосмической техники 

по программам магистратуры 

очной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 29.08.2017, протокол № 33  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 15.04.01 

«Машиностроение», магистерская программа «Физико-химические и 

технологические основы процессов сварки»: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Левченко Денис Андреевич 64 

2.  Ткаченко Сергей Владимирович 63 

3.  Сынков Павел Алексеевич 43 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 15.04.01 

«Машиностроение», магистерская программа «Обеспечение качественно-

точностных характеристик при изготовлении изделий в автоматизированном: 

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Пожалов Василий Юрьевич 70 

2.  Сюсин Егор Александрович 67 



3.  Вашуров Сергей Андреевич 35 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 15.04.01 

«Машиностроение», магистерская программа «Современные технологии 

производства в машиностроении»: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Миронцев Владимир Сергеевич 53 

2.  Небогин Павел Алексеевич 50 

3.  Москаленко Михаил Сергеевич 48 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению  21.04.01 «Нефтегазовое 

дело», магистерская программа «Моделирование и оптимизация рабочих 

процессов в энергетических системах газонефтепроводов»: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Коротов Владислав Владимирович 75 

2.  Блощицын Владимир Владимирович 50 

3.  Ююкин Даниил Юрьевич 45 

 

5. зачислить с 01.09.2017 по направлению  27.04.01 «Стандартизация и 

метрология», магистерская программа «Метрология наноструктур и 

нанотехнологий»: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Линьков Михаил Владимирович 43 

 

 

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

                                  

 

 

 

 


